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WYKONAWCY

Dotyczy: $wiadczenia kompleksowych ushug pralniczych w zakresie prania, prasowania,
maglowania i dezynfekcji bielizny szpitalne;j i odziezy ochronnej oraz
swiadczenie ustug wynajmu bielizny przez Wykonawce

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawedw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresc
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Dotyczy tresci SIWZ:

Pytanie 1
Dotyczy Rozdzialu II, punkt 2.3.3.d/ rozdzialu XI punkt 6.5:

Rozdziat 11, punkt 2.3.3.d/ rozdziat XI punkt 6.5: zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, jak czesto nalezy
przedstawi¢ badania mikrobiologiczne, poniewaz wskazane punkty nie sa spojne.

Odpowiedz
Zgodnie z pkt. 2.3.3 d

Pytanie 2
Dotyczy Rozdzial X1, Punkt 1.2.9:

Rozdziat XI, Punkt 1.2.9: Czy Zamawiajgcy zapewni dostep do Internetu?

Odpowiedz
Zamawiajacy zapewni dostep do internetu.

Pytanie 3
Dotyezy Rozdzialu XI, Punkt 3.3:

Rozdziat X1, Punkt 3.3: czy Zamawiajacy moze okresli¢ iloé sztuk odziezy do oznakowania imiennego?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga oznakowania imiennego odziezy w ilosci 2000 sztuk.

Pytanie 4
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13a:

Rozdziat X1, Punkt 3.13a: czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza poszwy w rozmiarze 210 x160 cm.




Pytanie 5
Dotyczy Rozdzial XI, Punkt 3.13a :

Rozdzial X1, Punkt 3.13a: czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo w rozmiarze 280x160cm?
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13a:

Rozdziat XI, Punkt 3.13a: czy Zamawiajacy dopusci podktad w rozmiarze 90x160cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza podklad w rozmiarze 90x160 em.

Pytanie 7
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13a:

Rozdziat X1, Punkt 3.13a: czy Zamawiajacy dopusci bielizng wykonang z tkaniny 50% bawetna: 50%

poliester o gramaturze 140g/m2, gestosci po osnowie 304 nitki/dm, po watku 225 nitek/dm?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 8
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13b:

Rozdziat XI, Punkt 3.13b: czy Zamawiajacy dopusci odziez operacyjng wielokrotnego uzytku, wykonang
z niepylacej tkaniny bawehiano - poliestrowej o minimalnej zawartosci bawelny 55%, o gramaturze max
150g/m2, poziom przepuszczalnosci powietrza minimum 3725 g/m2/24h?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 9
Dotyczy Rozdziatu XI, Punkt 3.13b:

Rozdziat X1, Punkt 3.13b: czy Zamawiajgcy dopusci spodnie z trokiem, bez gumki?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 10
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13b:

Rozdziat X1, Punkt 3.13b: czy Zamawiajacy dopusci logo szpitala w formie wszywki termopatch?



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza logo szpitala w formie wszywki termopatch.

Pytanie 11
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13c:

Rozdziat XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiajacy dopusci poduszki 60x70cm, tkanina 100% poliester, wyréb
przyjazny dla alergikow, wypelnienie kulka poliestrowa?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 12
Dotyczy Rozdzial XI, Punkt 3.13¢:

Rozdzial X1, Punkt 3.13¢: czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania certyfikatu Oeko-Tex klasy
I? Asortyment klasy I jest dedykowany dla dzieci ponizej trzeciego roku zycia. Wigkszosé producentdow
certyfikuje swoje wyroby na klase II.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 13
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13c¢:

Rozdzial XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiajacy dopusci kofdr¢ 155x200cm, tkanina 100% poliester,
przyjazne dla alergikow, Wetninie kulka poliestrowa silikonowana, waga wypetnienia 1300g?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 14
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13d:

Rozdziat XI, Punkt 3.13d: czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania certyfikatu Oeko-Tex klasy
I?7 Asortyment klasy I jest dedykowany dla dzieci ponizej trzeciego roku zycia. Wigkszo$¢ producentéw
certyfikuje swoje wyroby na klase II.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 15
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 5.1.1 :

Rozdziat X1, Punkt 5.1.1: czy Zamawiajacy dopusci pralnico-wiréwke petnigca t¢ sama role, co pralnica
tunelowg zakonczona wirdwka (jedyna réznica jest wydajnos¢ urzgdzen)?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ



Pytanie 16
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 5.5:

Rozdziat XI, Punkt 5.5: zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu posiadania urzgdzenia do
automatycznego sortowania odziezy operacyjnej, ze wzgledu na fakt, ze taki wymog ogranicza
konkurencj¢?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 17
Dotyczy Rozdzial XI, Punkt 6.3 :

Rozdzial XI, Punkt 6.3: czy nie doszto do omylki pisarskiej w temperaturze skutecznego dziatania
srodkéw piorgco-dezynfekujacych?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze doszlo do omylki pisarskiej, powinno by¢ ”w temperaturze 60°”,

Dotyczy zapisow umowy:

Pytanie 18
Dotyczy § 1 ust. 2a :

§ 1 ust. 2a: Zwracamy si¢ z prosba o weryfikacje poprawnosci zapisu: “wynajecia Zamawiajacemu
bielizny wyszezegblnionej w Zalaezniku _nr 2 do umowy. Przekazanie do Zamawiajacego
wynajmowanej bielizny nastapi w pierwszym dniu obowigzywania umowy na podstawie protokotu
przekazania podpisanego przez obie strony”, natomiast tabela w zatgezniku nr 2 nosi tytut ,,Wykaz
asortymentu i ilosci bielizny przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny bedacej
wlasnos$cia zamawiajacego™

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze nastapila omylka pisarska, wykaz asortymentu i iloéci bielizny
wynajmowanej przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny to zalgeznik nr 1.

Pytanie 19
Dotyczy § 1 ust. 2b:

§ 1 ust. 2b: Zwracamy sie z prosba o weryfikacje poprawnosci zapisu ,,prania bielizny bedgcej whasnoscia
Zamawiajacego w ilosci nie wiekszej niz 3000 sztuk Zalgcznik nr 3 (podezas gdy zatacznik nr 3 to
protokot zdawcezo-odbiorezy pranej bielizny) oraz (...)”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze nastapila omylka pisarska, wykaz asortymentu i ilo$ci bielizny
przeznaczonej do oznaczenia w systemie ewidencji ruchu bielizny bedacej wlasnoscig
zamawiajgcego to zalgcznik nr 2.



Pytanie 20
Dotyczy § 12 ust. 1a:

§ 12 ust. la: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z
powodu okolicznosci za ktore odpowiada  Wykonawca?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 21
Dotyczy§ 12 ust. 1b :

§ 12 ust. 1b: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 150 zt?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy § 12 ust. 1b :

§ 12 ust. 1b: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby stowo »0pOznienia” zostato zastgpione stowem
~Zwloki”™?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.
Pytanie 23

Dotyczy § 12 ust. 1c¢:

§ 12 ust. lc: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo ,.opdZnienia” zostalo zastapione stowem
WZwloki™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 24
Dotyezy § 12 ust. 1d :

§ 12 ust. 1d: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo .»0poznienia” zostalo zastapione stowem
LZwWhoki™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy § 12 ust. 8 :

§ 12 ust. 8: zwracamy si¢ z prosba o dodanie zapisu mowigcego, ze Zamawiajacy poniesie
odpowiedzialnos¢ za zniszezenie lub zaginiecie poscieli dzierzawionej powyzej 5%.



Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Dotyczy tresci SIWZ:

Pytanie 26
Dotyczy Rozdzialu XI, Punkt 3.13¢ :

Rozdzial XI, Punkt 3.13c: czy Zamawiajacy dopusci tkaning zewnetrzng mikrofaza 100% poliester?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 27
Dotyczy Rozdziatu XI, Punkt 3.13d :

Rozdziat XI, Punkt 3.13d: czy Zamawiajacy dopusci tkanine zewnetrzng mikrofaza 100% poliester?

Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ
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